Republica Moldova                                      Республика Молдова

    CONSILIUL                    СОВЕТ

  MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

          № 3/9

  от  29.03.2012 г.

Перевод

Об утверждении Соглашения о сотрудничестве между

примэрией муниципия Бэлць, Социальным центром

„Viaţă cu Speranţă” и Общественным объединением

Asociaţia „Respiraţia a Doua pentru Oamenii în Etate şi

Inactivi din municipiul Bălţi”

На основании ст. 14 части (1), (2) п. j) Закона о местном публичном управлении № 436-XVI от

28.12.2006 г.,

Рассмотрев Соглашение о сотрудничестве между примэрией муниципия Бэлць, Социальным

центром „Viaţă cu Speranţă” и Общественным объединением Asociaţia „Respiraţia a Doua pentru

Oamenii în Etate şi Inactivi din municipiul Bălţi”, предложенное совместным письмом

Социального центра „Viaţă cu Speranţă” и Общественного объединения Asociaţia „Respiraţia a

Doua pentru Oamenii în Etate şi Inactivi din municipiul Bălţi” от 13.03.2012 г.,

зарегистрированным в примэрии мун. Бэлць под № 03-13/666 от 13.03.2012 г.,

СОВЕТ МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ РЕШИЛ:

1. Утвердить Соглашение о сотрудничестве между примэрией муниципия Бэлць,

Социальным центром „Viaţă cu Speranţă” и Общественным объединением Asociaţia

„Respiraţia a Doua pentru Oamenii în Etate şi Inactivi din municipiul Bălţi” (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по образованию, социальной защите, здравоохранению и

труду; по законности и дисциплине.

Председательствующий на III                                                              Александр ПОНЯТОВСКИЙ

очередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета и муниципия Бэлць                                                Ирина СЕРДЮК

Ознакомлен:

Примар мун. Бэлць                                            Василий ПАНЧУК